~ Ch'ARA LECISLAT1VA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 'I'\) ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, e
tendo em vista o que prescreve o art. 35, I, da Lei Orgânica do Distrito Federal,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor EDGAR DA SILVA FAGUNDES FILHO, chefe de gabinete da
Primeira Secretaria, para responder pelo cargo de diretor de recursos humanos, CNE.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, O}de janeiro de 1999.

D PIRENEUS
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 711I1K(,-91J11 - Brasília - DF